JKCKypCcMOHHas nporpaMMma Ha Tensoxoge A.C. NonoB no MmapuwpyTy fipocnasJb -
Koctpoma - HuxHun HoBropop - HkanoBck - KuHewma - Koctpoma - fipocnasnsb ¢
09.06.2025 no 13.06.2025

09.06, lNoHepenbHUK Apocnasnb

09.06, NoHepenbHUK KocTpoMa

10.06, BTopHUK

11.06, Cpega

12.06, YeTBepr

12.06, YeTBepr

13.06, NMaTHuua

Hwv>xumn HoBropop,

YkanoBck

KuHewmMa

KocTtpoma

fipocnasnb

MpubbiTHe

MpubbiTHne:
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MpubbiTHe:

: 07:30

13:00

14:00

17:30

08:00

17:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 08:00

18:00

09:00

20:00

12:00

21:00

15:00



