Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чкаловск - Кинешма - Кострома - Ярославль с 09.06.2025 по 13.06.2025

09.06, Понедельни	к Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:00
09.06, Понедельни	ıк Кострома	Прибытие: 13:00	Отправление: 18:00
10.06, Вторник	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 09:00
11.06, Среда	Чкаловск	Прибытие: 17:30	Отправление: 20:00
12.06, Четверг	Кинешма	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
12.06, Четверг	Кострома	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
13.06, Пятница	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 15:00